
20 Denboraldia / Temporada 20

Zelaia / Campo Data / Fecha

Etxekoa / Local Kanpokoa / Visitante

Denbora
Tiempo

1 2 3

Denbora
Tiempo

1 2 3

Entrenatzailea
Entrenador-a

1

2

3
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5
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17

18

19

20

1

2
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6
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8
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12

13

14

15

16

17
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20

Entrenatzailea
Entrenador-a

Kapitaina
Capitán-a

Ordezkaria
Delegado-a

Epailea
Arbitro

Sin. / Fdo.

Sin. / Fdo.

Kapitaina
Capitán-a

Ordezkaria
Delegado-a

Sin. / Fdo.

Sin. / Fdo.

Sin. / Fdo.

Datu Pertsonalen Babesari buruzko abenduaren 13ko 15/1999 Lege Organikoan
ezarritakoa betetzeko, zure datuak fitxategi batean sartuko direla jakinarazten dizugu,
zertarako-eta Kiroletako Zuzendaritza Nagusi honen jarduketa desberdinei buruzko
informazioa bidaltzeko.

Fitxategiaren arduraduna Kultura Saileko Kiroletako Zuzendaritza Nagusia da, eta horren
aurrean erabil dezakezu fitxategian sartzeko, zuzenketak egiteko, baliorik gabe uzteko
eta aurka jartzeko eskubidea. Horretarako, Kultura Saileko Kiroletako Zuzendaritza Nagusira
jo behar duzu eta bertan aurkeztu zeure N.A.N.

Con objeto de dar cumplimiento a lo establecido por la Ley Orgánica 15/1999 de diciembre, sobre
Protección de Datos de Carácter Personal, le informamos de que sus datos van a ser incluidos en
un fichero con la finalidad de remitir información sobre las distintas actuaciones de esta Dirección
de Deportes.

El responsable de este fichero es la Dirección General de Deportes del Departamento de Cultura,
ante quien usted podrá ejercer sus derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición
dirigiéndose para ello a la Dirección General de Deportes del Departamento de Cultura donde
deberá presentar su D.N.I.

Umetxoen kategoriari bakarrik doakion oharra: Partiduari hasiera eman baino lehen, denporaren zutebean, hiru denboretariko bakoitza nahitaez beteko duten jokalariak apuntatu.
Nota sólo categoría Benjamín: Anotar antes del comienzo del encuentro en la columna tiempo, los jugadores que completaran obligatoriamente cada uno de los 3 tiempos.

BIZKAIKO FUTBOL FEDERAKUNDEA
FEDERACION VIZCAINA DE FUTBOL

11ko futbola / Fútbol 11

Mutilak / Masculino

Neskak / Femenino

Mistoa / Mixto

Umetxoak / Benjamín

Umeak / Alevin

Gaztetxoak / Infantil

Kadeteak / Cadete

Gazteak / Juvenil

Liga

Txapeldun F. / F. Campeones

Kopa / Copa

Zortxirenak / Octavos

Laurdenak / Cuartos

Finalerdía / Semifinal

Ez aurkeztua
No presentado

Atzeratua / Aplazado

Erretiratua / Retirado

Jokalari desegokia
Alineación indebida

Akta ez sinatua
Acta no firmada

Maila / Categoria Fasea / Fase Gorabeherak / Incidencias

A B E

Bukaera / Final

Atsedenaldia / Descanso
Emaitza / Resultado

Taldea / Grupo

Jardunaldia / Jornada

( ) ( )

Futbol 7 bakarrik / Sólo en Fútbol 7

1.Zatia

Tiempo 1

2.Zatia

Tiempo 2

3.Zatia

Tiempo 3
F. aretoa / Fútbol sala

A B E

7ko futbola / Fútbol 7



BIZKAIKO FUTBOL FEDERAKUNDEA
FEDERACION VIZCAINA DE FUTBOL

INDARKERIA EKINTZAK JOKALEKUAN ETA JOKALEKUTIK KANPO

HECHOS VIOLENTOS DENTRO Y FUERA DEL TERRENO DEL JUEGO

Indakeririk somatu al da jokalekuan?

BAI

EZ

a) Ahozko indarkeriaren gradua 0 1 2 3 4
b) Indarkera fisikoaren gradua 0 1 2 3 4
c) Genero - indarkeriaren gradua 0 1 2 3 4
d) Arazista - indarkeriaren gradua 0 1 2 3 4
e) Indarkeriari zirikadaren gradua 0 1 2 3 4

Indarkeririk somatu al da jokalekutik kanpo?

BAI

EZ

a) Ahozko indarkeriaren gradua 0 1 2 3 4
b) Indarkera fisikoaren gradua 0 1 2 3 4
c) Genero - indarkeriaren gradua 0 1 2 3 4
d) Arazista - indarkeriaren gradua 0 1 2 3 4
e) Indarkeriari zirikadaren gradua 0 1 2 3 4

OHARRAK / INCIDENCIAS

¿Se ha registrado algún tipo de Hecho Violento
dentro del terreno de juego?

SÍ

NO

a) Grado de violencia verbal 0 1 2 3 4
b) Grado de violencia física 0 1 2 3 4
c) Grado de violencia de género 0 1 2 3 4
d) Grado de violencia xenófoba y racista 0 1 2 3 4
e) Grado de incitación a la violencia 0 1 2 3 4

¿Se ha registrado algún tipo de Hecho Violento
fuera del terreno de juego?

SÍ

NO

a) Grado de violencia verbal 0 1 2 3 4
b) Grado de violencia física 0 1 2 3 4
c) Grado de violencia de género 0 1 2 3 4
d) Grado de violencia xenófoba y racista 0 1 2 3 4
e) Grado de incitación a la violencia 0 1 2 3 4
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